
För många är julen en tid som är förbunden med
mycket trevlig gemenskap och fest, vackra ljus och

pynt, och lockande dofter och smaker.

Men tiderna skiftar och omständigheterna
förändras vilket kan medföra att vi inte kan ta
del av allt detta som vi brukade och vill göra.

I sådana stunder kan vi fråga oss:
Vari består julens glädje egentligen?





Förutsättningarna finns
Hur ska man uppnå försoning som behövs för en relation? Det är detta som gör
Jesu födelse av så stor betydelse. Gud skänker oss försoning genom Jesus Kristus!
Det var därför han kom.

Vi förmådde inte reparera vår relation med honom, men han gjorde det genom
att ge sitt liv för oss. Jesus genomled detta för att vi inte skulle behöva göra det
själva. Gud har undanröjt alla hinder, men vi måste ta steget från vår sida. 

Förutsättningarna finns för att reparera vår relation med honom, och det börjar
med att vi erkänner all vår orätt och personligen tar i anspråk allt Jesus har gjort
för vår försoning.

“Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog i vårt ställe”
“Guds gåva är evigt liv i Kristus Jesus”†

Glädje - trots allt
Börjar du ana vari julens glädje består? För de som har försonats med Gud är det
en glädje som är oberoende av omständigheterna, därför att vi jublar över ett
tecken på ett hopp som inte blir sviket. Hoppet vilar på Guds ord, och på honom
som har visat ett hjärta fullt av kärlek och en beredvillighet att göra allt för din
skull. 

Detta är något du kan vila i helt oberoende av om du kan njuta allt det andra som
julen innebär. Han som levde och blev född i Betlehem, lever ännu och kallar dig.
Han önskar gemenskap med dig.

“Den som kommer till mig skall jag aldrig någonsin kasta ut.”†

† Citerade bibelverser: Lukasevangeliet 2:10, Johannesevangeliet 3:17, 8:36, 3:16, Romarbrevet
3:23, 5:8, 6:23, Johannesevangeliet 6:37. Alla citat ur Svenska Folkbibeln, 1998.
* Citerade sånger: “Stilla natt” sv. text av Carl Oscar Mannström. “Jul, jul strålande jul” av
Edvard Evers, “Nu tändas tusen juleljus” av Emmy Köhler, “O helga natt” sv. text av Augustin
Kock, “Giv mig ej glans” av Zacharias Topelius.


